二手产品买卖合同范本
甲方:
乙方:
甲方向乙方采购办公用品一批,为了明确双方的权利义务和经济责任,根据《中华人民共和国合同法》的有关规定,经双方平等友好协商,自愿签订本合同。
一、货物名称、规格、数量
二、交货时间
本合同签订后七个作日内送货、安装、调试完毕。
三、交货地点
四、货物运送
由乙方负责，费用由乙方承担。
五、货物验收
乙方将货物送甲方交货地点后，会同甲方代表对照合同第一条当场清点。
六、货物安装调试
乙方负责，费用由乙方承担。
七、结算付款
货到验收合格后，无质量问题，甲方于2009-8-28一次性付清全部货款.
八、售后服务
乙方为产品提供原厂的质保(7*24)和终生的上门维修服务。质保期内，产品出现质量问题，乙方应负责更换。整机一年免费上门保修,部分硬件三年质保.
九、违约责任
若乙方不能按时交付货物，按逾期交付货物部分价值的每日万分之五向甲方支付违约金;若甲方不能按时支付货款，按逾期支付货款部分的每日万分之五向乙方支付违约金。
十、未尽事宜
双方友好协商予以解决，协商不成，任何一方均可向武昌区人民法院提起诉讼。
十一、合同文本
本合同一式肆份，双方各执二份，经双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日